

Space in Mils



Ein spannender Ort, um in angenehmer Atmosphäre zu arbeiten, zu netzwerken und Pläne zu schmieden.

Fotos: Michael Kendlbacher

tatur sowie einer Maus ausgestattet. Die neue Einrichtung bietet ein angenehmes Arbeiten in einem gemütlichen Ambiente. Ein Versuchslabor zum Testen und Probieren sowie eine Werkstatt zum Herstellen von Teilen bietet Biedermann seinen Kunden an. Dazu dienen die Lagerboxen Platz für

Rohstoffe, Produkte oder für die eigenen Geräte. Außerdem gibt es einen Loungebereich mit Kaffeemaschine, um sich auszutauschen oder zu relaxen. Sowohl langfristige als auch kurzfristige Mieten für Tage oder wenige Monate sind in der Coworkerei möglich, derzeit sind noch Plätze frei.

Wenn Gehen schwerfällt Graf Carello bietet die ideale Lösung!



Mit den führerscheinfreien und zulassungsfreien Fahrzeugen der bereits seit über 40 Jahren bestehenden österreichischen Firma Graf Carello muss Unabhängigkeit und Selbständigkeit kein Wunschtraum mehr bleiben! Unsere Fahrzeuge sind auf allen öffentlichen Straßen zu benutzen (außer Autobahn und Schnellstraßen) und können auch mit nur einer Hand bedient werden! Bleiben Sie mobil in jedem Alter und bei jedem Wetter und nützen Sie die schönen Tage für Spazierfahrten oder um Einkäufe, Arztbesuche u.v.m. wieder selbständig zu tätigen! **Testen Sie unsere Fahrzeuge gratis und unverbindlich bei Ihnen zu Hause.**

Wir bieten österreichweiten Kundendienst und Service für alle Marken, direkt bei Ihnen zuhause.

Telefon: 05572/3860-22

Jetzt GRATIS-PROSPEKT anfordern! » Graf Carello, Schwefel 38, A-6850 Dornbirn

WERBUNG

**2-TAGES
AKTION
FR. SA.**

MPREIS

-33%
13.99

Zipfer Märzen
 20x0.5l, exkl. Pfand
 € 0.70 / 0.5l
 20.80

-19%
 AB 4 PKG.

Almbua Butter
 250 g, ab 4 billiger
1.29
 € 5.16 / kg

**41%
BILLIGER**

Nektarinen
 aus Italien oder Spanien
 1-kg-Tasse
 1.69
1.-
 € 1.00 / kg

**42%
BILLIGER**

**Ottakringer
Helles**
 500 ml
 9.95
0.55
 € 0.55 / 0.5l

**14%
BILLIGER**

**Alpenmetzgerei
Schweine
Kaiserteilschnitzel**
 500 g
 6.99
5.99
 € 11.98 / kg

**€ 1.25
PRO FLASCHE**

-29%
 AB 2 TRAY

Coca-Cola
 versch. Sorten, 4x 1.5 l
 7.00
5.-
 € 0.83 / l

-42%
 AB 2 FL.

Aperol Aperitiv
 700 ml
 ab 2 billiger
 12.00
6.99
 € 9.99 / l

-29%
 AB 2 FL.

**Ramazzotti
oder Averna**
 700 ml
 ab 2 billiger
 13.99
10.-
 € 14.29 / l

-34%
 AB 2 FL.

Villa Antinori IGT
 Toskana, 750 ml
 ab 2 billiger
 14.99
10.-
 € 13.33 / l

Angebote gültig bis 09. Juni in allen Tiroler MPREIS-Märkten.

www.mpreis.at